A: ASF Provvisioni del Comune, Reg. 17, f.56v; 22 genaio 1320 (1321):  

 Item possint eisque liceat iam dicti priores et vexillifer providere et de pecunia 

ipsius communis exacta et exigenda et percepta et percipienda ex ludis vetitis et 

inventione armorum vetitorum et itu de notte post tertium sonum campane contra formam 

statuti dari et assignari et solvi facere per camerarium camere communis Florentie 

fratribus religiosis pro ipso communi deputatis super constructione et labore pallatii 

communis Florentie in quo moratur dominus vicarius regius usque in quantitate centum 

florenorum auri pro ipsis expendendis, solvendis et convertendis per ipsos fratres 

religiosos in constructione et laborerio pallatii ac etiam in picturis capelle ipsius pallatii et 

in leteriis dischis fenestris et aliis quibuscumque magisteriis et laboriis opportunis in 

dicto pallatio. 

B: ASF Capitoli del Comune, Reg. 23, f.100v; 22 genaio 1320 (1321)1  

 Item possint eisque liceat iam dicti priores et vexillifer providere et de pecunia 

communis ipsius exacta et exigenda et percepta et percipienda ex ludis vetitis et 

1 Misdated in Archivio records and all publications as 22 genaio 1321 (1322), however the correct date can 
be found on the previous folio, f.100r: In dei nomine amen anno sue salutifere incarnationis Millesimo 
trecentesimo vigesimo, indictione quarta, die vigesimo secundo intrante mensis ianuarii. 
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inventione armorum vetitorum et itu de notte post tertium sonum campane contra formam 

statuti dari et assignari et solvi facere per camerarium camere communis Florentie 

fratribus religiosis pro ipso communi deputatis super constructione et labore pallatii 

communis Florentie in quo moratur dominus vicarius regius usque in quantitate centum 

florenorum auri pro ipsis expendendis, solvendis et convertendis per ipsos fratres 

religiosos in constructione et laborerio pallatii ac etiam in picturis capelle ipsius pallatii et 

in leteriis dischis fenestris et aliis quibuscumque magisteriis et laboriis opportunis in 

dicto pallatio. 

Transcription assistance from Elena Brizio, Vice Director, Medici Archive Project 
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ILLUSTRATIONS 
CHAPTER 1 

Figure 1.1: Mary Magdalen and Eight Scenes From Her Life (Magdalen Master Dossal), 
Magdalen Master, 1280-1285, tempera on panel.  

Accademia Gallery (n. 8466), Florence. 
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Figure 1.2: Pisa Polyptych (Sta. Caterina Polyptych), Simone Martini,  
1319, tempera on panel.